
 Hej alla Landsbygdspartister! 

 
Som några av er redan läst eller hört har fyra personer lämnat Lpo i  

Valdermarsvik. 

Samtliga sitter i kommunfullmäktige och är numera politiska vildar. 

Lpo har totalt fem mandat i Valdemarsvik och Stefan Kemle,  

en sann Lpoare, har den femte kommunalrådsposten. 

Han kommer tillsammans med Barbro Pettersson och resten av  

Lpo Valdemarsvik fortsätta driva en äkta Landsbygdspolitik  

och de har partistyrelsens fulla stöd och förtroende! 

 

Från kommunalpolitik till europapolitik- 

Näst år är det europaparlamentsval. 

Vi har inom partistyrelsen diskuterat frågan under ett par möten och  

kommit fram till att vi i nuläget måste lägga allt krut på att ta hand om våra  

medlemmar, lokalavdelningar och partiet som helhet. 

Att försöka förena det med en satsning på europaparlamentsvalet känns inte som  

någon god idé så vi väljer därmed att lämna  

europaparlamentsvalet därhän. 

 

Så vad gör vi då i partistyrelsen? 

Ja vi kan bland annat redan nu meddela att nästa årsmöte kommer att  

hållas i Kinda! Exakt plats och datum kommer vi att återkomma med i ett senare medlemsbrev. 

Och apropå medlemsbrev har vi nu en medlemsbrevsansvarig- 

Benneth Thyr! 

Han kommer att ha det övergripande ansvaret för medlemsbrevet så är det något ni önskar delge  

övriga medlemmar via ett medlemsbrev är det  

honom ni ska vända er till benneth.thyr@landsbygdspartiet.org 

 

Partistyrelsen jobbar nu även med att omarbeta och uppdatera det  

välkomstbrev som ska skickas ut till nya medlemmar. Det har under en ganska lång tid inte skickats 

ut något välkomstbrev överhuvudtaget, men nu ska det bli ändring på det. 

En strategi för att bättre ta tillvara på idéer och förslag från Lpos  

medlemmar håller på att tas fram samt förbättringar gällande  

partistyrelsens arbete med propositioner. 

Det är ett långsiktigt arbete som vi fullt ut kommer se resultatet av vid årsmötet 2025. 

 

Avslutningsvis vill vi från partistyrelsen meddela att motionsmejlen öppnar i början av januari.  

Exakt datum meddelas i nästa medlemsbrev. En mall för hur en motion ska vara utformad finns på 

medlemswebben. Saknar ni inlogg till medlemswebben är det bara att ta kontakt med  

Angelica Andersson som är medlemsansvarig angelica.andersson@landsbygdspartiet.org 

 

 

Med vänlig hälsning. 

Partistyrelsen. 
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